RUC :00000000

Dirección :CAR. SALIDA A CHICLAYO NRO S/N OTR. UNIDAD CATRASTAL Nº 02765

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

965.298 GLN DIESEL B5 S50 17.89 17269.19

SUB-TOTAL

EXONERADA

DESCUENTO

ICBPER

IGV

TOTAL

:

:

:

:

:

:

0.00

0.00

17269.19

0.00

0.00

17269.19

DIECISIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE  Y 19/100 SOLES.Son:

DOCUMENTO REFERENCIAL

rC56n019fOshiogN4N9CW4ZwDMM=Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

FECHA REFERENCIAL

25/07/2024

BE02-00005671

OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER